Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 90151 Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K 1 Stück 35,59 35,59
KNOTT Stoßdämpfer für KF 17-20, KR 20, KRV
17-20,KV 20HV-A und Grau GTA 2.1 (87001109,
87001113)Gesamtlänge: 545 mm, Hub: 165 mm
Korpus: Ø 28 x 330 mm mit Befestigungsauge Ø
12,2 Kolbenstange: Ø10 x 210 mm mit Gewinde M10
x 35 mmZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 0,74 kg
2 90168 Knott Faltenbalg universal Ø 5 1 Stück 3,91 3,91
Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm,
universal mit Schraubenabdeckung
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,13 kg
3 80531 BÜNTE Bremsseil 770/966 mm 1 Stück 8,05 8,05
BÜNTE Bremsseil HL 770/SL 966 mm, rot,
Longlife,mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für
Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,38 kg
4 10641 ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts 1 Stück 9,86 9,86
ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit
Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht,
Dreieckrückstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss,Leuchtmittel
H: 140 x B: 240 x T: 52 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,56 kg
5 10595 ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß 3 Stück 3,89 11,67
ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß,
Gehäuse schwarz
H: 123 x B: 39 x T: 29,3 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IN
79379 Müllheim-Britzingen
Im Blefang 7
Rechnung
Lieferung DI220503460 vom 30.05.2022; Ihre Referenznr.: TEL.;
Kundennr.: 55396
30. Mai 2022Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Hendrik Wisnowski
+49(0)54094034100
+49(0)54094034234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF220502701
Seite 1 von 3
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Fahrzeughaus
Fritz Imgraben
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 0,09 kg
6 40784 BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO 1 Stück 9,32 9,32
BÜNTE Radlagersatz für AL-KO RB 1636/1637,
mit 1 x Lager 11749/710, 1 x Lager 45449/410,
 1 x Dichtring 40/52 x 7 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 0,22 kg
7 40152 BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m.
Stahlfelge
3 Stück 9,27 27,81
BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x
87 mm,mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für
Stützrad 40103/40132/40136
Zolltarifnr.:  8716909098   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 6,93 kg
8 65682 AL-KO Kugelkupplung AK 161 2 Stück 47,52 95,04
AL-KO Kugelkupplung AK 161, bis 1600 Kg,
Ø 50 mm, Bohrungen: 12,5 mm, mit Soft Dock,
Lochabstand: horizontal 54 mm,
kreuzverschraubt 40 mm, Material: Stahl,
Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast: 120 kg
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 0,00 kg
9 10703 RADEX 5800/5900/5901 Lichtscheibe rechts 1 Stück 9,38 9,38
RADEX 5800/5900/5901 Lichtscheibe rechts, für
Rückfahrlich
H: 140 x B: 220 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 0,17 kg
10 6 Versand- und Verpackung 1 Stück 8,35 8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 218,98
19% MwSt. 41,61
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 260,59
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 9,22
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220502701
Seite 2 von 3
Lief. an Adresse
Fahrzeughaus
Fritz Imgraben
Im Blefang 7
79379 Müllheim
Deutschland
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220502701
Seite 3 von 3